PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 15 ФЕВРАЛЯ 2024 ГОДА № 1122 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ В ГОРОДЕ ВОЛОГДЕ»

Принято Вологодской городской Думой
19 декабря 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Вологодской области от 28 ноября 2005 года № 1369-ОЗ                  «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений» и от 12 декабря 2023 года                № 5482-ОЗ «Об административных комиссиях в Вологодской области»,                              на основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в персональный состав Административной комиссии в городе Вологде, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 15 февраля 2024 года № 1122, изменение, изложив абзац шестой в следующей редакции:
	«Баландин Евгений Александрович
	директор муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 25 имени И.А. Баталова», депутат Вологодской городской Думы;».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                       и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

19 декабря 2024 года

№ 109